
Zákolany
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.196415N, 14.247843E

Nadmořská výška: 235 m n. m. První pís. zmínka: 1282 (742 let) Katastrální výměra: 568 ha

Počet obyvatel: 620 PSČ: 273 28

Adresa URL: httpwww.obecni-urad.net/zakolany

Počet obyvatel obce Zákolany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

51 258 48 263 620

Historie počtu obyvatel obce Zákolany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 51 258 48 263 -2 620
1.1.2023 52 258 52 260 22 622
1.1.2022 48 251 50 251 26 600
1.1.2021 34 244 49 247 3 574
1.1.2020 33 247 52 239 5 571
1.1.2019 35 243 51 237 -1 566
1.1.2018 33 244 52 238 16 567
1.1.2017 34 238 46 233 5 551
1.1.2016 33 236 47 230 9 546
1.1.2015 32 236 47 222 -2 537
1.1.2014 35 233 45 226 4 539
1.1.2013 40 227 43 225 535

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5209/zakolany/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 4.5.2024 04:18:25


